



## УКАЗ

# ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 22.08.2016 № 142-уг

г. Иваново

### **О внесении изменений в некоторые указы Губернатора Ивановской области**

В соответствии с Законом Ивановской области от 04.12.2006 № 121-ОЗ «О Реестре государственных должностей Ивановской области и о Реестре должностей государственной гражданской службы Ивановской области» и указом Губернатора Ивановской области от 16.01.2013 № 5-уг «Об утверждении Регламента Правительства Ивановской области» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 25.04.2006 № 70-уг «О Геральдической комиссии Ивановской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 4.2 приложения 1 к указу слова «заместитель Председателя Правительства Ивановской области» заменить словами «член Правительства Ивановской области – руководитель аппарата Правительства Ивановской области».

1.2. В приложении 2 к указу:

слова «Калинкин Владимир Николаевич председатель комиссии, заместитель Председателя Правительства Ивановской области – руководитель аппарата Правительства Ивановской области» заменить словами «Хасбулатова Ольга Анатольевна председатель комиссии, член Правительства Ивановской области – руководитель аппарата Правительства Ивановской области»;

слова «Гончарюк Марина Геннадьевна начальник отдела архивного дела Департамента культуры и туризма Ивановской области» заменить словами «Жемулин Сергей Александрович заместитель директора Департамента культуры и туризма Ивановской области»;

слова «Свизова Надежда Михайловна первый заместитель начальника Департамента культуры и туризма Ивановской области – статс-секретарь» исключить.

2. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 05.04.2011 № 78-уг «Об утверждении Положения об аттестационной комиссии» следующее изменение:

в пункте 4 слова «заместителя Председателя Правительства Ивановской области – руководителя аппарата Правительства Ивановской области Калинкина В.Н.» заменить словами «члена Правительства Ивановской области – руководителя аппарата Правительства Ивановской области Хасбулатову О.А.».

3. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 17.04.2015 № 75-уг «О государственном заказе на дополнительное профессиональное образование государственных гражданских служащих Ивановской области» следующее изменение:

в пункте 7 слова «заместителя Председателя Правительства Ивановской области – руководителя аппарата Правительства Ивановской области Калинкина В.Н.» заменить словами «члена Правительства Ивановской области – руководителя аппарата Правительства Ивановской области Хасбулатову О.А.».

**Губернатор  
Ивановской области**



**П.А. Коньков**